

Cutis Mini Derm Egzema krem kojący, 75 ml



Nasza cena: 38,77 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	75 ml
Producent	DERMAPROFIL POLSKA [PL]
Typ Produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

Cutis Mini Derm Egzema, krem kojący do twarzy i ciała od pierwszych dni życia

Pojemność - 75 ml

Opis produktu

Krem kojący Egzema z serii Cutis Mini Derm to emolient trzech generacji plus - **aktywny emolient** - stworzony z myślą o codziennej pielęgnacji i aktywnej regeneracji skóry dziecka już od pierwszych dni życia.

Specjalnie opracowana formuła, bogata w składniki aktywne o udowodnionym działaniu dedykowana jest skórze wyjątkowo wrażliwej, suchej, podrażnionej, alergicznej, atopowej oraz z objawami egzemy.

Wysoka zawartość naturalnego oleju z konopi siewnych oraz ekstraktu z błękitnej stokrotki i nagietka lekarskiego (otrzymywanego poprzez macerację kwiatów w oleju słonecznikowym) oraz obecność bisabololu i alantoiny wyraźnie koją i łagodzą objawy takie jak: suchość, szorstkość, napięcie, zaczerwienienie, swędzenie i pieczenie oraz zapobiegają ich nawrotom.

Krem odbudowuje uszkodzoną powierzchnię skóry oraz uzupełnia w niej niedobory lipidów.

Zawarta w składzie trehaloza - dwucukier naturalnie występujący w organizmach żywych, np. roślinach, chroni tkanki, przyspiesza

proces regeneracji powierzchni skóry oraz pomaga utrzymać optymalne nawilżenie. Obecność masła shea (inaczej masła karite) bogatego w witaminy A, E i F odżywia i nawilża skórę, wzmacniając ją i poprawiając jej elastyczność.

Wskazania: od pierwszych dni życia, do twarzy i ciała, skóra wyjątkowo wrażliwa, sucha, podrażniona, alergiczna, atopowa, z objawami egzemy.

Sposób użycia: niewielką ilość kremu rozprowadzić na oczyszczoną skórę w miejscach wymagających aplikacji. Zaleca się stosować 2-3 razy w ciągu doby o ile specjalista nie zaleci inaczej.

Główne składniki: naturalny olej z konopi siewnych, ekstrakt z błękitnej stokrotki, olej z nagietka lekarskiego, trehaloza, masło shea, olej słonecznikowy, bisabolol, gliceryna, witamina E, alantoina.

Dla Vegan

Ok. 98% składników użytych w formułacji kremu kojącego Cutis mini Derm to składniki pochodzenia naturalnego. Preparat nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego. Krem, jak i zastosowane w nim surowce nie były testowane na zwierzętach.

Cutis mini Derm krem kojący jest odpowiedni dla Vegan.

UNIKALNY SKŁAD

OD PIERWSZYCH DNI ŻYCIA

NEUTRALNE DLA SKÓRY PH OK. 5,5

ODPOWIEDNI DLA WEGAN